[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	2 апреля 2018 года
	№ 49/247

г. Иркутск

	О ходатайстве перед Избирательной комиссией Иркутской области

о награждении Почетной грамотой, объявлении Благодарности

и поощрении Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Иркутской области

За успешную работу в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, в соответствии с положением о поощрениях Избирательной комиссии Иркутской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 3 февраля 2015 года № 65/826, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

Обратиться с ходатайством о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Иркутской области участников и организаторов выборов Президента Российской Федерации согласно списку (приложение № 1).

2. Обратиться с ходатайством об объявлении Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области участникам и организаторам выборов Президента Российской Федерации согласно списку (приложение № 2).

3. Обратиться с ходатайством о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии Иркутской области участников и организаторов выборов Президента Российской Федерации согласно списку (приложение № 3).

5. Разместить настоящее решение на сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) в сети «Интернет».

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

	Приложение № 1
к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 2 апреля 2018 г. № 49/244

Список участников и организаторов выборов

Президента Российской Федерации, представленных к награждению

Почетной грамотой Избирательной комиссии Иркутской области
Бастракова Светлана Викторовна, член Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ);
Бологова Светлана Львовна, председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 714;

Четвертаков Вячеслав Иванович, председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 716;

Кирилина Любовь Юрьевна, председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 745;
Коренчук Любовь Васильевна, председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 759;

Плохотникова Ирина Викторовна, председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 752;
Сим Татьяна Александровна, секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка № 688;

Седельникова Людмила Валентиновна, секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка № 696;
Тиманова Лариса Викторовна, секретарь участковой избирательной комиссии избирательного участка № 757;
Цубикс Светлана Артуровна, председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 747;

	Приложение № 2

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 9 апреля 2018 г. № 50/247

Список участников и организаторов выборов

Президента Российской Федерации, представленных к объявлению

Благодарности Избирательной комиссии Иркутской области
Бадардинова Наталья Барьевна, член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 737 с правом решающего голоса;

Гагарина Лидия Петровна, член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 739 с правом решающего голоса;

Дворяшина Ирина Викторовна, секретарь участковой избирательной комиссии № 752;

Елизова Алёна Николаевна, член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 711 с правом решающего голоса;

Король Павел Викторович, секретарь участковой избирательной комиссии № 742;
Кунскене Лариса Александровна, член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 715 с правом решающего голоса;

Лещук Ирина Александровна, член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 756 с правом решающего голоса;

Мишкова Татьяна Геннадьевна, председатель участковой избирательной комиссии № 689;
Никончук Елена Фёдоровна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 740;

Попова Алена Николаевна, член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 693 с правом решающего голоса;

Разуваева Юлия Ивановна, член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 727 с правом решающего голоса;

Романовская Наталья Викторовна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 750;

Старикова Екатерина Алексеевна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 755;
Суслова Тамара Александровна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 721;

Толкачёва Лариса Анатольевна, член Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ);
Уваров Андрей Валерьевич, председатель участковой избирательной комиссии избирательного участка № 719.

	Приложение № 3

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной

комиссии (Свердловский округ)

от 9 апреля 2018 г. № 50/247

Список участников и организаторов выборов Президента Российской Федерации, представленных к поощрению Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Иркутской области

Афанасьева Нина Корнеевна, секретарь  участковой избирательной комиссии № 699;

Воронцова Олеся Геннадьевна, член участковой избирательной комиссии № 743 с правом решающего голоса;

Вотяков Алексей Николаевич, член участковой избирательной комиссии № 749 с правом решающего голоса;

Галдасова Галина Ивановна, член участковой избирательной комиссии № 735 с правом решающего голоса;

Герасимова Валентина Алексеевна, секретарь участковой избирательной комиссии № 694;

Дульский Евгений Юрьевич, председатель участковой избирательной комиссии № 730;

Ерёмина Елена Викторовна, секретарь участковой избирательной комиссии № 738;

Иванюк Елена Анатольевна, член участковой избирательной комиссии № 761 с правом решающего голоса;

Комарова Ульяна Николаевна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 751;

Медко Антон Алексеевич, заместитель мэра – председатель Комитета по управлению Свердловским округом города Иркутска;

Николаенко Галина Николаевна, член участковой избирательной комиссии № 706 с правом решающего голоса;

Охотин Анатолий Леонтьевич, профессор, заведующий кафедрой маркшейдерского дела и геодезии Иркутского национального исследовательского технического университета;

Перевалова Юлия Викторовна, член участковой избирательной комиссии № 728 с правом решающего голоса;

Рыбинская Екатерина Владимировна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 709;

Романова Светлана Александровна, заместитель председателя участковой избирательной комиссии № 705;

Седова Виктория Эдуардовна, член участковой избирательной комиссии № 695 с правом решающего голоса;

Синицин Владимир Александрович, член участковой избирательной комиссии № 753 с правом решающего голоса;

Сташкова Марина Георгиевна, член участковой избирательной комиссии № 760 с правом решающего голоса;

Хушеева Вера Анатольевна, член участковой избирательной комиссии № 697 с правом решающего голоса;

Эдуардова Наталья Альбертова, член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 748 с правом решающего голоса;